mengambil sepeda motor Jupiter Z tersebut dan membawanya ke Kota 

Gorontalo. Kemudian Terdakwa I dan II menjual sepeda motor merk Suzuki 

Satria FU kepada seseorang bernama andi yang beralamat di Desa Sogitiya, 

Kecamatan Bone Raya, Kabupaten Bone Bolango dengan harga Rp. 

4.500.000,- (empat juta lima ratus ribu rupiah), sedangkan sepeda motor 

merk Yamaha Jupiter Z digunakan oleh kedua terdakwa untuk kebutuhan 

sehari-hari. 

3. Dakwaan Jaksa Penuntut Umum 

Surat dakwaan merupakan dasar atau landasan pemeriksaan perkara 

dalam sidang di Pengadilan. Jaksa Penunutut Umum harus bersikap